EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 003/2019

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o oitavo Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviços nº 018/2015 com a empresa GOIÁSLIMP SERVIÇOS

GERAIS LTDA - Processo nº 2015/356320.

OBJETO: Aditar o Contrato Principal em sua “Cláusula Primeira – Do Objeto”, “Cláusula

Quarta – Do Valor do Contrato” e “Cláusula Nona – Da Vigência”, conforme

especificações constantes no próprio Termo Aditivo, permanecendo inalteradas as demais

cláusulas do Contrato.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Valéria Gomides Pinto Sampaio – Empresa Contratada